inuocauī dominū: et ad deū meū clamauī. **B**  
Et exaudiuit de templo sancto suo vocē me  
am: et clamor meus in cōspectu eius intro  
iuit in aures eius. **I** Cōmota est et cōtremit  
terra: et fundamenta montiū cōturbata sunt:  
et cōmota sunt: quonīa iratus est eis. **K** **A**  
scendit fumus in ira eius: et ignis a facie ei  
exarsit: carbones succensi sunt ab eo. **I** Incl  
nauit celos et descendit: et caligo sub pedibz  
eius. **M** Et ascendit super cherubin et vola  
uit: volauit sup pēnas ventoz. **N** Et posuit  
tenebras latibulū suum in circuitu eius ta  
bernaculum eius: tenebrosa aqua in nubibz  
aeris. **O** De fulgore in cōspectu eius nubes  
transierunt: grando et carbones ignis. **P**  
Et intonuit de celo dominus: et altissimus  
dedit vocem suā. grando et carbones ignis.  
**Q** Et misit sagittas suas et dissipauit eos: ful  
gura multiplicauit et conturbauit eos. **R** Et  
apparuerunt fontes aquarū: et reuelata sunt  
fundamenta orbis terrarum. **S** Ab increpa  
tione tua domine: ab inspiratione spiritus  
ire tue. **T** Misit de summo et accepit me: et as  
sumpsit me de aquis multis. **V** Stripuit me

Im Buch der Propheten Jeremia 49

# Foliū. xi.

De inimicis meis fortissimis: et ab his qui  
oderunt me: quoniam confortati sunt super  
me. <sup>a</sup> Preueniunt me in die afflictōis mee  
et factus est dominus protector meus. <sup>b</sup> Et  
educit me in latitudines: saluū me fecit quo-  
niam voluit me. <sup>c</sup> Et retribuet mihi domi-  
nus secundū iusticiā meā: et secundum puri-  
tatem manuum mearum retribuet mihi. <sup>d</sup>  
Quia custodini vias domini: nec impie ges-  
si a deo meo. <sup>e</sup> Quoniam omnia iudicia eius  
in conspectu meo: et iusticias eius nō repuli  
a me. <sup>f</sup> Et ero immaculatus cū eo: et obser-  
uabo me ab iniquitate mea. <sup>g</sup> Et retribuet  
mihi dominus secundū iusticiam meam: et  
secundū puritatē manuum mearum in conspe-  
ctu oculorum eius. <sup>h</sup> Cum sancto sanctus  
eris: et cum viro innocēte innocens eris. <sup>i</sup>  
Et cum electo electus eris: et cum peruerso  
peruerteris. <sup>j</sup> Quoniam tu populū humilē  
saluū facies: et oculos superbōrum humiliā-  
bis. <sup>k</sup> Quoniam tu illuminas lucernam me-  
am domine: deus meus illumina tenebras  
meas. <sup>l</sup> Quoniam in te eripiar a tentatione: et  
in deo meo transgrediar murū. <sup>m</sup> Deus me-  
us impolluta via eius: eloquia dñi igne exami-

behalten thun das demütig volck: vñnd würst demütigen die augen der  
hoffertigen <sup>b</sup> Wan herr du erleuchtest mein lucern/ mein got erleuch-  
te meine vinsternüssen. <sup>c</sup> Wann in dir würd ich erlöset von der versü-  
chung: vñd in meine got würd ich durchgeen die mur. <sup>d</sup> Mein got syn  
weg ist vnuermailiget: die red des herren mit dē feur versucht. er ist ein